Tegningsliste Sgndre Tollbodgate

VA

Navn

Plan og profil

Kum V1

Kum V2

Kum V3

Kum V4

Kum V1870 og V5

Kum V1852

Spill- og overvannskummer

Prinsipp. Omlegging hovedvannledning
Prinsipp strégmningsavskjaering og utkiling
Prinsipp greftesnitt

VEG

Plan og profil

Normalprofil

Skilt og oppmerking

Detalj opphgyd kryss

LARK
Utomhusplan
Mgnster fortau

ELEKTRO OG VARME
Varme i fortau
Systemskjema gatevarme
Veglys

Ny fijernvarmekum

ARK

Situasjonsplan trapp
Plan 01 trapp

Fasader og oppriss trapp

Nummer
Z-20-01
Z-50-01
Z-50-02
Z-50-03
Z-50-04
Z-50-05
Z-50-06
Z-50-07
Z-50-08
Z-50-09
Z-50-10

co1
FO1
LO1
103

001
Jo1

GO1
G02
INO1
110

A-10-00-01
A-20-00-01
A-43-00-01

Versjon
FO6
FO4
FO4
FO3
FO3
FO3
FO2
FO3
FO1
FO4
FO1

FO2
FO3
FO2
FO2

FO3
FO2

HO5
FO2
FO6
FO1

DO1
D01
DO1



